
I 
Smluvní strany: 

DODAVATEL: 
se sídlem: 
zapsaná: 

IČO: 
DIČ DPH: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
SWIFT: 
Zastoupená: 

Kupní smlouva 

Janoli s.r.o. 
Uzovce 26, 082 66 Uzovce, Slovenská republika 
v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Prešově, oddíl Sro, 
vložka 35015/P 
36515507 
SK 2022172372 

 
 

 
Ing. Ján ČECH, jednatel firmy 

(dále jen „dodavatel ") 

ODB~RATEL: 

se sídlem: 
zapsaný: 
I ČO: 
DIČ DPH: 
Bankovní spojení: 
IBAN: 
SWIFT (BIC) : 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech realizace 
smlouvy: 

Jihočeská univerzita v ťeských Budějovicích , 
Zdravotně sociální fakulta 
J. Boreckého 1167/27, 370 11 české Budějovice, česká republika 
veřejná vysoká škola univerzitního typu 
600 766 58 
cz 600 766 58 

 
 

 
prof. PhDr. Valérie Tóthová, PhD., děkanka fakulty 
Ing. Jan Bednář, Ph.D., tajemník fakulty,  

Mgr. Ivana Chloubová, proděkanka pro studijní a sociální 
záležitosti,  
PhDr. Andrea Hudáčková, Ph.D. odborný garant praxe, 

 
(dále jen „odběratel") 

uzavře ly podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tuto smlouvu o pod
mínkách o dodávkách zboží: 

I. úvodní ustanovení, předmět smlouvy 

1. Konstatuje se, že předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností ohledně dodávek dále 
specifikovaného zboží, dle nabídky dodavatele, podané v zadávacím řízení na veřejnou zakázku 
- uzavřená výzva, formou průzkumu trhu č. VZ-EO-17 /037 s názvem „Praxe ZZ: Nákup záchra
nářského oblečení AR 2017/2018ll (dále jen „veřejná zakázka", zadaná mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve zněn í pozdějších předpisů a dle vnitřních předp isů Ji
hočeské univerzity v Českých Budějovicích, R 344 ze dne 21.10.2016, které jsou dodavatelem 
v rámci těchto smluvních podmínek akceptovány). 

2. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrate li záchranářské oblečení (dále jen „zboží") za tyto sjed-
nané ceny: 
Zachranářská bunda 
Zachranářské kalhoty 

3.500,- CZK bez DPH 
1.050,- CZK bez DPH 

3. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při realizaci dodá
vek zboží. 

1/4 



4. Dodavatel garantuje odběrateli dodržování podmínek stanovených touto smlouvou v plném roz
sahu.Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat za podmínek této smlouvy odběrateli 
řádně a včas objednané zboží a závazek odběratele za objednané a odebrané zboží zaplatit 
kupní cenu dle podmínek stanovených touto smlouvou. 

5. Dodávky budou uskutečňovány na základě oboustranně potvrzené objednávky, která bude ob
sahovat upřesnění množství a druhu zboží vybraného z nabídky. 

6. Smluvní strany ujednaly, že teprve oboustranné písemné potvrzení objednávky podle této 
smlouvy je považováno za uzavření kupní smlouvy podle ust. § 2079 a násl. občanského záko
níku. 

I. Cena 

1. Odběratel zboží je povinen zaplatit dodavateli za dodané zboží sjednanou kupní cenu. 
Platby budou v měně - CZK. 

2. Cena je sjednána dle obchodní doložky DAP (lncoterms 201 O) (sídlo odběratele). 

li. Doba a místo plnění 

1. Jednotlivé dodávky uskuteční prodávající do 60 kalendářních dnů od přijetí objednávky, pokud 
nebude dohodnuto jinak. Objednávky budou zasílány e-mailem na adresu kontaktní osoby do
davatele. 

2. Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí objednávky první pracovní den, následující po dni 
doručení objednávky dodavateli. 

3. Dodací lhůta se prodlužuje v případech, kdy je dodávka zpožděna kvůli nepředvídaným 
událostem. Živelné pohromy, stávky a další vlivy, které nemohou účastníci ovlivnit (zásah vyšší 
moci), zprošťují obě strany od povinností vyplývajících z uzavřen é smlouvy a těchto podmínek. 

4. Dopravu v souladu s obchodní doložkou DAP podle této smlouvy zajišťuje dodavatel. 

5. Místem plnění jednotlivých dodávek se rozumí adresa odběratele, pokud nebude v objednávce 
uvedeno jiné místo plnění. 

6. Dohoda odběratele s dodavatelem o převzetí zboží v místě prodávajícího není vyloučena . 

7. Předání a převzetí zboží bude potvrzeno zápisem v dodacím listu vystaveném dodavatelem. 

Ill. Další dodací podmínky 

1. Touto smlouvou neupravené dodací podmínky, zejména pro nabytí vlastnického práva ke zboží, 
přechod nebezpečí škody na zboží, odpovědnost za vady zboží atd., platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, nedohodnou-li se odběratel s dodavatelem jinak. 

VII. Platební podmínky 

1. Dodavatel vystaví daňový doklad ke dni předání zboží odběrateli. Vystavením daňového dokladu 
vzniká dodavateli právo na zaplacení kupní ceny podle této smlouvy 

2. Splatnost daňového dokladu je dohodnuta na 30 dnů ode dne předání daňového dokladu od
běrateli. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy. 

2/4 



3. Dodavatel uvede v daňovém dokladu číslo smlouvy 0717 000 046 a zašle elektronicky na ad
resu: efaktury@jcu.cz. 

4. V případě, že daňový doklad neobsahuje zákonem požadované náležitosti, vrátí jej odběratel 
dodavateli. Splatnost počíná běžet teprve doručením řádného daňového dokladu. 

5. Je-li dodáváno smluvené množství zboží prodávajícím po částech, vyúčtuje prodávající dílčí do
dávku samostatným daňovým dokladem, který odběratel uhradí za stejných podmínek. Přílohou 
faktury je dodací list, který obsahuje označení odběratele, druh zboží, množství zboží. 

VIII. Úroky z prodlení a smluvní pokuta 

1. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je odběratel povinen zaplatit dodavateli zákonný úrok 
z prodlení ve výši stanovené obecnými předpisy práva občanského . 

2. V případě prodlení s dodáním zboží je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu -
smluvený poplatek z prodlení ve výši 0,01 % z ceny objednaného zboží za každý den prodlení. 

IX. Odpovědnost za vady, záruky 

1. Dodavatel odpovídá za vady dodávaného zboží. 

2. Dodávané zboží (dále též „věc") je vadné, nemá-li vlastnosti stanovené v § 2095 a 2096 
občanského zákoníku. Za vadu se považuje i plněn í jiné věci. Za vadu se považují i vady v dokla
dech nutných pro užívání věci. 

3. Právo odběratele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody 
na odběratele (jako na kupujícího), byť se projeví až později. Právo odběratele založí i později 
vzniklá vada, kterou dodavatel (jako prodávající) způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti 
dodavatele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

4. V souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku se stanoví záruční doba na předmět 
smlouvy - záruka na jakost - odpovědnost za vady v délce 24 měsíců od převzetí. 

5. Záruční doba na reklamované části dodávky se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění 
reklamace a končí dnem odstranění vady. Jestliže se v průběhu záruční doby některá část před
mětu smlouvy ukáže jako vadná, nebo nedosáhne požadovaných parametrů či funkcí, bude do
davatelem opravena nebo vyměněna a odběratelem znovu převzata, přičemž dnem přejímky 
začne běžet nová záruční doba. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně písemně informovat o všech rozhodných právních, 
obchodních, finančních či jiných skutečnostech týkajících se této smlouvy. Doručování se děje 
způsoby přiměřenými povaze sdělení a v obchodním styku obvyklými. 

2. Kontaktními osobami ve věcech této smlouvy jsou. 
Za dodavatele ve věcech této smlouvy: 
Ing. Ján Čech,  
Za dodavatele ve věcech objednávek: 
Martina Vargová,  
Za odběratele: 
PhDr. Andrea Hudáčková, Ph.O., telefon:  

3/4 



3. Dodavatel a odběratel se mohou dohodnout na úpravě dodacích a či platebních podmínek v 
rámci budoucích objednávek - kupních smluv; jinak lze tuto smlouvu měnit nebo doplňovat 
pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.5.2018, nebo do vyčerpání finančního limitu před
pokládané ceny zakázky 200.000 CZK s DPH a nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu. 

S. Dodavatel bere na vědomí, že je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle zá
kona č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě . Touto povinností jsou vázáni i 
všichni subdodavatelé dodavatele. Objednatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se zá
kona č . 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech rovnocenných stejnopisech, po dvou pro každou smluvní 
stranu. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je technický nákres 

8. Tato smlouvy se řídí právním řádem české republiky, vztahy, práva a povinnosti touto smlouvou 
neupravené se řídí pří ušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

V Uzovciach dne 

-;-,ZJč, J A) (!, EO/ 

,  /é{)rJ,1 Tel,/ sPOL..()rŠNJ~T/ 

4/4 

V   

D. 
děkanka




